
191/20121/201218 Risteilyt Risteilyt

Hinta: 

2190 e/hlöTämä matka vie Finnairin uudella, suoralla lennolla 
Kiinan Chongqingiin, värikkääseen ja vauhdilla 
kasvavaan sisämaan keskukseen, josta 
risteily suurella Jangtse-joella alkaa.  Viiden 
tähden jokiristeilijä tarjoaa parastaan ja vie 
henkeäsalpaaviin maisemiin. Kolmen upean 
rotkon ohittaminen laivalla on unohtumaton 
elämys. Risteilyn jälkeen vuorossa on vielä 
historiallinen Peking kaikkine nähtävyyksineen: 
Kielletty kaupunki, Taivaallisen rauhan aukio 
ja Kiinan muuri. Muuttuva Peking tarjoaa 

myös modernia kaupunkikuvaa, kauppoja 
ja ravintoloita. Ja ostospaikkana Peking on 

lyömätön.

Hintaan sisältyy
•	Finnairin lennot turistiluokassa
•	ohjelman mukaiset hotelliyöpymiset kahden hengen 
	 huoneissa 
•	***** laivaristeily Jangtse-joella, majoitus 
	 parvekkeellisissa hyteissä
•	ohjelman mukaiset ateriat (4 x aamiainen, 5 x lounas, 
	 1 x illallinen, laivalla 3 x aamiainen, 2 x lounas, 
	 2 x illallinen)  
•	ohjelman mukaiset retket
•	lento Chongqing – Peking
•	paikallisten kantajien, kuljettajien ja oppaiden palkkiot 
•	viisumi
•	asiantuntijaoppaan palvelut koko matkan ajan
	
Lisämaksusta
•	yhden hengen huone/hytti 400 €
•	ruokajuomat
•	matkavakuutus

Lentoaikataulu (sitoumuksetta)
Helsinki – Chongqing  17.30 – 07.00+1
Peking – Helsinki 10.55 – 14.25

Majoitus ks. s. 138–139

Asiantuntijaopas 
Marja-Leena Tiensuu
Opettajatyön ohella olan toi-
minut matkanjohtajana eri 
puolilla maailmaa yli 40 vuo-
den ajan. kiina ja sen mahta-
va historia ja kulttuuri ovat ol-
leet vuosikymmenien ajan lä-
hinnä sydäntäni.

Matkaohjelma
1. päivä 
Lento Helsinki – Chongqing

2. päivä
Chongqing 
Pitkä lento ja saapuminen Chongqingiin, joka on 

ns. läntisen Kiinan suurin ja nopeimmin kasva-
va kaupunki. Ensimmäinen päivä otetaan rennosti, 
nautitaan yhteinen lounas. Lounaan jälkeen vapaata. 
Lennosta voi palautua vaikkapa kiinalaisessa jalka-
hieronnassa. Asiantuntijaopas auttaa tarvittaessa.

3. päivä
Panda, Ellingin puisto, risteily alkaa
Aamiaisen jälkeen tutustutaan eläintarhaan ja sen 
päätähteen pandaan sekä käydään Ellingin puu-
tarhassa. Lounas ja illallinen syödään Chonqingis-
sa. Illallinen on Chongqingin kuuluisa Hot Pot. Se on 
mongolialaista alkuperää oleva ruokalaji, jossa pa-
dassa porisevassa lihaliemessä kypsennetään suu-
paloja, possua, kanaa, lammasta, nautaa, kalaa, 
kasviksia, nuudeleita ja sieniä. Jangtse-joen ristei-
ly alkaa viiden tähden Century Cruise Starilla parvek-
keellisissa hyteissä. Risteilyllä on paljon erilaista oh-
jelmaa, kuten kokkikursseja, tanssia, laulua ym. Ris-
teilyn aikana voi osallistua myös moniin retkiin tai 
ihastella vain näkymiä, kuten upeita Qutangin korkei-
ta kallioseinämiä, joiden solassa alus etenee. Alus ui 
myös Wuxianin rotkoon, jota reunustavia vuoria kut-
sutaan “Jangtsen jumalattariksi”.  Kohokohta on yli 
70 km pitkä Xiling, jossa sijaitsee Kolmen matkaajan 
hauta ja Huangling-temppeli. Risteilyn aikana on täy-
sihoito. Ateriat ovat buffet-pöydästä.

4. päivä 
Maisemia ja kalkkikivitaidetta
Retkipäivä. Lähdetään busseilla Snow Jade-luoliin. 
Ne ovat täynnä tuhansien vuosien aikana kalkkikives-
tä muodostuneita uskomattomia taideteoksia. Luolil-
la joutuu kävelemään paljon ja 400 porrasta vie luo-
lan korkeimmalle tasanteelle. Mutta retkelle kannattaa 
lähteä upeiden jokimaisemien tähden, vaikkei jaksa-
kaan kävellä luolille. Laivalla aamiainen, lounas ja il-
lallinen.

5. päivä 
Veneretki hulppeissa maisemissa
Retkipäivä. Tänä päivänä tehdään retki kiinalaisil-
la soutuveneillä. Matkataan vuoristojen läpi joella, ja 
ihastellaan ympärillä olevaa luontoa. Laivalla aami-
ainen, lounas ja illallinen.

6. päivä 
Kolmen rotkon pato ja Peking
Saapuminen Yichangiin, kolmen rotkon pato ja len-
to Pekingiin. Aamiainen laivalla. Ennen laivasta poistu-
mista tehdään retki kolmen rotkon padolle, joka on kii-
nalaisten ylpeänä esittelemä valtava projekti. Itse pa-

Peking – 

Jangtse
-joki 9.–17.5.  ja 15.–23.9.

don lisäksi nähdään vuonna 2015 valmistuva laiva-
hissi, jossa padon ohittaminen laivoilla kestää vain 
puoli tuntia. Saapuminen  Yichangin kaupunkiin. Lou-
nas ennen Pekingiin lentoa.

7. päivä  
Kiinan muuri, Ming-haudat ja helmimarkkinat
Aamiaisen jälkeen lähdetään katsomaan yhtä maail-
man kymmenestä ihmeestä, Kiinan muuria, joka on 
myös Unescon maailmanperintölistalla. 300-luvul-
la ennen ajanlaskun alkua keisari Qin Shin Huang 
kokosi Kiinan alueen yhdeksi valtioksi yhdistämäl-
lä jo aiemmin rakennettuja vartiolinnoituksia ketjuk-
si pohjoista vastaan. Valtavan muurin rakennustyöt 
jatkuivat 1400-luvulle saakka, jolloin muuria tarvit-
tiin torjumaan mongoleja. Muurin nykyinen muoto on 
Ming-dynastian ajalta 1400-luvulta.  6351 km pitkän 
muurin sanotaan olevan ainoa ihmisen rakennelma, 
joka näkyy avaruuteen saakka. Päivän aikana tutus-
tutaan myös Ming-dynastian hauta-alueeseen, jonne 
Ming- kaudella (1368-1644) hallinneista 16 keisa-
rista on haudattu 13 keisaria. Lounas ja helmimark-
kinat sekä Cloisonnen ostosparatiisi. 

8. päivä 
Peking, Tiananmenin aukio ja Kielletty kaupunki
Aamiaisen jälkeen lähdetään Taivaallisen rauhan au-
kiolle, jolle sanotaan mahtuvan kerralla miljoona ih-
mistä. Aukio on 880 metriä etelä-pohjoissuuntaan 
ja 500 metriä itä-länsisuuntaan. Pinta-alaa kertyy yli 
440 000 neliötä, mikä tekee siitä maailman suurim-
man, kaupungin keskustassa sijaitsevan aukion. Tu-
tustutaan myös Kiellettyyn kaupunkiin, jonka nähtä-
vyyksiin kuuluu mm. käsittämättömän suuri Maon 
kuva. Kielletty kaupunki on yli 800 rakennuksen alue, 
joka toimi Ming- ja Qing-dynastioiden aikana keisa-
reiden asuinpaikkana. Palatsialue on lähes kilometrin 
pituinen ja 750 metriä leveä.  Nimensä tämä keisari-
en kaupunki on saanut siitä, että tavallisilta ihmisiltä 
oli sinne pääsy kielletty. Lounas retken aikana.

9. päivä 
Aamiaisen jälkeen kuljetus lentokentälle ja paluulen-
to Suomeen.


